
Licencia DEA Equipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo

3219 JOAQUÍN COSTA PESO 2Kg CUARTERO ALCUBIERRE INES 15/06/2006 F

3684 JOAQUÍN COSTA ALTURA LACOSTA ALCUBIERRE PABLO 31/12/2006 M

3684 JOAQUÍN COSTA 1000ml LACOSTA ALCUBIERRE PABLO 31/12/2006 M

3220 JOAQUÍN COSTA 60ml TOTIR ROBERTA 30/07/2006 F

3218 JOAQUÍN COSTA LONGITUD SORIANO RINCON BELEN 06/05/2006 F

3217 JOAQUÍN COSTA 60mv BELVER MANZANARESZOE 07/04/2006 F

3220 JOAQUÍN COSTA RELEVO TOTIR ROBERTA 30/07/2006 F

3218 JOAQUÍN COSTA RELEVO SORIANO RINCON BELEN 06/05/2006 F

3217 JOAQUÍN COSTA RELEVO BELVER MANZANARESZOE 07/04/2006 F

3219 JOAQUÍN COSTA RELEVO CUARTERO ALCUBIERRE INES 15/06/2006 F

2678 JOAQUÍN COSTA 500ml SORIANO RINCON MATIAS 01/08/2009 M

2678 JOAQUÍN COSTA LONGITUD SORIANO RINCON MATIAS 01/08/2009 M

2162 JOAQUÍN COSTA 50ml STRICHOVANCOVA HANA 23/01/2008 F

2673 JOAQUÍN COSTA ALTURA CUARTERO ALCUBIERRE JAVIER 13/04/2009 M

2676 JOAQUÍN COSTA VORTEX CABELLO PLO ANTON 16/05/2009 M

2677 JOAQUÍN COSTA 50mv CABELLO PLO MARTIN 16/05/2009 M

2162 JOAQUÍN COSTA RELEVO STRICHOVANCOVA HANA 23/01/2008 F

2673 JOAQUÍN COSTA RELEVO CUARTERO ALCUBIERRE JAVIER 13/04/2009 M

2676 JOAQUÍN COSTA RELEVO CABELLO PLO ANTON 16/05/2009 M

2677 JOAQUÍN COSTA RELEVO CABELLO PLO MARTIN 16/05/2009 M

2191 VALDESPARTERA 50ml CARIÑENA RUIZ SILVIA 18/02/2008 F

2191 VALDESPARTERA DORSAL 1Kg CARIÑENA RUIZ SILVIA 18/02/2008 F

2719 VALDESPARTERA 500ml ORTEGA NAVARRO ANDRES 02/03/2008 M

2719 VALDESPARTERA ALTURA ORTEGA NAVARRO ANDRES 02/03/2008 M

2633 VALDESPARTERA VORTEX RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 14/09/2008 M

2633 VALDESPARTERA 50mv RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 14/09/2008 M

2718 VALDESPARTERA 50ml CARIÑENA RUIZ MIGUEL 18/02/2008 M

2718 VALDESPARTERA LONGITUD CARIÑENA RUIZ MIGUEL 18/02/2008 M

3277 GRUPO CIEMPIÉS PESO PAZOS OREA LEYRE 12/01/2006 F

3277 GRUPO CIEMPIÉS 1000 PAZOS OREA LEYRE 12/01/2006 F

3535 GRUPO CIEMPIÉS JABALINA MIGUEL DOLZ ALVARO 25/12/2006 M

3535 GRUPO CIEMPIÉS ALTURA MIGUEL DOLZ ALVARO 25/12/2006 M

3536 GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD GASTON ALVAREZ AARON 18/07/2007 M

3536 GRUPO CIEMPIÉS 60 VALLAS GASTON ALVAREZ AARON 18/07/2007 M

3674 GRUPO CIEMPIÉS 1000 ESTEVEZ ANGUERA VICTOR 22/03/2007 M

3674 GRUPO CIEMPIÉS JABALINA ESTEVEZ ANGUERA VICTOR 22/03/2007 M

3673 GRUPO CIEMPIÉS 60ML PLANAS VICIOSO HUGO 26/01/2006 M

3673 GRUPO CIEMPIÉS ALTURA PLANAS VICIOSO HUGO 26/01/2006 M

3758 GRUPO CIEMPIÉS 60mv MARTÍN MUÑOZ PEDRO 22/03/2007 M

3758 GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD MARTÍN MUÑOZ PEDRO 22/03/2007 M

3536 GRUPO CIEMPIÉS 4X60 GASTON ALVAREZ AARON 18/07/2007 M

3674 GRUPO CIEMPIÉS 4X60 ESTEVEZ ANGUERA VICTOR 22/03/2007 M

3673 GRUPO CIEMPIÉS 4X60 PLANAS VICIOSO HUGO 26/01/2006 M

Licencia DEA Equipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo

2538 SCORPIO71 50MV CACERES AMORES IZAN 29/03/2008 M

2538 SCORPIO71 DORSAL CACERES AMORES IZAN 29/03/2008 M

2063 SCORPIO71 ALTURA LORENTE GOMEZ NORA 24/02/2009 F

2063 SCORPIO71 DORSAL LORENTE GOMEZ NORA 24/02/2009 F

2548 SCORPIO71 50MV LORENTE GOMEZ ALEX 24/02/2009 M

2548 SCORPIO71 LONGITUD LORENTE GOMEZ ALEX 24/02/2009 M

2546 SCORPIO71 50MV GEORGIEV MURIEL DANIEL 22/12/2008 M

2546 SCORPIO71 RELEVO GEORGIEV MURIEL DANIEL 22/12/2008 M
2066 SCORPIO71 50ML PEREZ ROMEO SOFIA 07/10/2009 F

2066 SCORPIO71 VORTEX PEREZ ROMEO SOFIA 07/10/2009 F

2061 SCORPIO71 50ML MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 26/11/2008 F



2061 SCORPIO71 RELEVO MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 26/11/2008 F

2544 SCORPIO71 500ML GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR03/11/2008 M

2544 SCORPIO71 RELEVO GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR03/11/2008 M

2550 SCORPIO71 VORTEX ROYO ABDALLAB CRISTIAN 09/05/2009 M

2550 SCORPIO71 50MV ROYO ABDALLAB CRISTIAN 09/05/2009 M

2716 SCORPIO71 LONGITUD GOUGAM MAHMOUDI AZEDDINE 05/06/2008 M

2716 SCORPIO71 DORSAL GOUGAM MAHMOUDI AZEDDINE 05/06/2008 M

2553 SCORPIO71 VORTEX PINILLA NAVAS SANTIAGO 25/10/2009 M

2553 SCORPIO71 50ML PINILLA NAVAS SANTIAGO 25/10/2009 M

2541 SCORPIO71 500ML DEL CASTILLORODRIGUEZ EDUARDO 15/07/2008 M

2541 SCORPIO71 ALTURA DEL CASTILLORODRIGUEZ EDUARDO 15/07/2008 M

2060 SCORPIO71 ALTURA ARBONES ROMERO LAURA 18/10/2008 F

2060 SCORPIO71 RELEVO ARBONES ROMERO LAURA 18/10/2008 F

3069 Simply Scorpio71 60mv GARCIA TENA LUCIA 13/06/2006 F

3069 Simply Scorpio71 Relevo 1 GARCIA TENA LUCIA 13/06/2006 F

3077 Simply Scorpio71 ALTURA ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006 F

3077 Simply Scorpio71 60m ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006 F

3559 Simply Scorpio71 1000m ANDRES ARENAS LUIS 05/02/2007 M

3090 Simply Scorpio71 1000m GUEVARA BONILLA KERZHA AIRAM24/08/2007 F

3067 Simply Scorpio71 60m SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 F

3067 Simply Scorpio71 Relevo 1 SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 F

3558 Simply Scorpio71 60m ANEL BARREIRO JUAN 04/02/2009 M

3558 Simply Scorpio71 PESO ANEL BARREIRO JUAN 04/02/2009 M

3245 Simply Scorpio71 1000m MARCO LAGUNA MARTA 20/08/2007 F

3062 Simply Scorpio71 ALTURA IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 F

3062 Simply Scorpio71 Relevo 1 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 F

3563 Simply Scorpio71 60m LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007 M

3563 Simply Scorpio71 PESO LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007 M

3556 Simply Scorpio71 60mv PARDOS CHUECA IZAN 01/11/2006 M

3556 Simply Scorpio71 JABALINA PARDOS CHUECA IZAN 01/11/2006 M

3060 Simply Scorpio71 60mv ROY IBAIBARRIAGACANDELA 04/01/2006 F

3060 Simply Scorpio71 JABALINA ROY IBAIBARRIAGACANDELA 04/01/2006 F

3553 Simply Scorpio71 Relevo 1 VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 M

3553 Simply Scorpio71 LONGITUD VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 M

DEA3086 Simply Scorpio71 1000m ABADIA AGUDO ALBA 07/05/2007 F

DEA3086 Simply Scorpio71 JABALINA ABADIA AGUDO ALBA 07/05/2007 F

DEA3564 Simply Scorpio71 60mv SAZ PUJUELO DARIO 18/10/2007 M

DEA3567 Simply Scorpio71 LONGITUD SEGURA SANTOLARIA JORGE 13/12/2007 M

DEA3567 Simply Scorpio71 Relevo 2 SEGURA SANTOLARIA JORGE 13/12/2007 M

DEA3560 Simply Scorpio71 60mv ARENAL PARENTE MARCOS 17/05/2007 M

DEA3560 Simply Scorpio71 ALTURA ARENAL PARENTE MARCOS 17/05/2007 M

DEA3565 Simply Scorpio71 LONGITUD ESPALLARGASREGUEIRO ALVARO 04/11/2007 M

DEA3565 Simply Scorpio71 Relevo 2 ESPALLARGASREGUEIRO ALVARO 04/11/2007 M

DEA3555 Simply Scorpio71 60m BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006 M

DEA3555 Simply Scorpio71 JABALINA BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006 M

DEA3072 Simply Scorpio71 60mv GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006 F

DEA3072 Simply Scorpio71 Relevo 2 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006 F

DEA3550 Simply Scorpio71 1000m HERNANDEZGIL MATEO 15/01/2006 M

DEA3550 Simply Scorpio71 PESO HERNANDEZGIL MATEO 15/01/2006 M

DEA3079 Simply Scorpio71 ALTURA AZNAR GIL CLARA 31/01/2007 F

DEA3079 Simply Scorpio71 Relevo 2 AZNAR GIL CLARA 31/01/2007 F

DEA3075 Simply Scorpio 71 ALTURA DINCUTA Mª REBECA 08/09/2006 F

DEA3075 Simply Scorpio 71 Relevo 3 DINCUTA Mª REBECA 08/09/2006 F

DEA3074 Simply Scorpio 71 60m GUARDIA DE LA ROSA CRYSTAL 03/08/2006 F

DEA3074 Simply Scorpio 71 Relevo 3 GUARDIA DE LA ROSA CRYSTAL 03/08/2006 F

DEA3557 Simply Scorpio 71 60mv CASTILLA RODRIGUEZ BIJU 27/11/2006 M

DEA3557 Simply Scorpio 71 Relevo 3 CASTILLA RODRIGUEZ BIJU 27/11/2006 M

DEA3562 Simply Scorpio 71 60m BELTRAN MORTE LORIEN 18/08/2007 M



DEA3562 Simply Scorpio 71 JAVALINA BELTRAN MORTE LORIEN 18/08/2007 M

DEA3081 Simply Scorpio 71 60m GIL GONZALEZ INES 19/02/2007 F

DEA3081 Simply Scorpio 71 LONGITUD GIL GONZALEZ INES 19/02/2007 F

DEA3091 Simply Scorpio 71 PESO ARREGUI LEON VEGA 25/08/2007 F

DEA3091 Simply Scorpio 71 Relevo 3 ARREGUI LEON VEGA 25/08/2007 F

DEA3061 Simply Scorpio 71 60mv TIERRA DOMINGUEZ LARA 08/01/2006 F

DEA3061 Simply Scorpio 71 PESO TIERRA DOMINGUEZ LARA 08/01/2006 F

DEA3271 Simply Scorpio 71 60mv OSTA LATORRE IRENE 08/06/2006 F

DEA3271 Simply Scorpio 71 LONGITUD OSTA LATORRE IRENE 08/06/2006 F

3730 AGUSTINOS 60ml FERNANDEZ VILALTA MARCOS 28/12/2007 M

3730 AGUSTINOS 4X60 FERNANDEZ VILALTA MARCOS 28/12/2007 M

3727 AGUSTINOS LONGITUD DE BRUGADAROSALES GUILLERMO 24/09/2007 M

3727 AGUSTINOS 4X60 DE BRUGADAROSALES GUILLERMO 24/09/2007 M

3726 AGUSTINOS PESO BOIRA VARGAS MARIO 17/11/2007 M

3726 AGUSTINOS 4X60 BOIRA VARGAS MARIO 17/11/2007 M

3728 AGUSTINOS 1000ml GARCIA PEREZ JAVIER 13/11/2007 M

3728 AGUSTINOS 4x60 GARCIA PEREZ JAVIER 13/11/2007 M

3120 CA Utebo 60ml MORON GERICO ANGELA 25/10/2006 F

3122 CA Utebo 60ml BAINES LOPEZ AINES 25/04/2007 F

3125 CA Utebo 60ml BENITO BIELA NATALIA 12/12/2007 F

3590 CA Utebo 1000ml GARCIA EGEA SAMUEL 19/11/2006 M

3593 CA Utebo 1000ml MARTINEZ LASHERAS JESUS 21/08/2007 M

3119 CA Utebo 60mv BOTELLA LAHUERTA IXEIA 08/06/2006 F

3364 CA Utebo 60mv MANTILLA ZALDIVAR JULIA 24/05/2007 F

3117 CA Utebo LONGITUD RASO CAJAL CANDELA 05/01/2006 F

3124 CA Utebo LONGITUD BERMUDEZ FORMENTO LUCIA 12/03/2007 F
3585 CA Utebo LONGITUD BENEDICTO MANCILLA HUGO 02/01/2006 M

3594 CA Utebo LONGITUD PABLO GINES JORGE 11/11/2007 M

3121 CA Utebo PESO 2Kg SANTIAGO CRUCES CARMEN 26/02/2007 F

3586 CA Utebo PESO 2Kg HIDALGO APOLO ALVARO 15/01/2006 M

3588 CA Utebo PESO 2Kg SOTO PLOU JOSE MANUEL18/03/2006 M

3118 CA Utebo JABALINA ROJAS DEL RIO MIRANDA 08/03/2006 F

3123 CA Utebo JABALINA TREVIÑO NOVERRAZ ALICIA 05/03/2007 F

3587 CA Utebo JABALINA RIOSALIDO DIAGO JUAN 03/06/2006 M

3591 CA Utebo JABALINA LANGA ROJAS IVAN 24/11/2006 M

3754 CA Utebo JABALINA ALEGRE FAJARDO ALEJANDRO 27/06/2006 M

Licencia DEA Equipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo

2146 zenit twinner VORTEX CRESPO POTENTE CAROLINA 05/05/2008 F

2146 zenit twinner RELEVO CRESPO POTENTE CAROLINA 05/05/2008 F

2646 zenit twinner 50 LISOS CALONGE RIVERA CRISTIAN 14/08/2008 M

2646 zenit twinner RELEVO CALONGE RIVERA CRISTIAN 14/08/2008 M

2770 zenit twinner 50 VALLAS SALANUEVA LAGUNAS MARIO 10/05/2008 M

2770 zenit twinner RELEVO SALANUEVA LAGUNAS MARIO 10/05/2008 M

2150 zenit twinner 500 FRANCO HERREIZ IZARBE 01/06/2009 F

2150 zenit twinner RELEVO FRANCO HERREIZ IZARBE 01/06/2009 F

3201 zenit twinner LONGITUD ANCHELEGUESRODRIGUEZ ESTELA 23/03/2007 F

3201 zenit twinner RELEVO ANCHELEGUESRODRIGUEZ ESTELA 23/03/2007 F

3662 zenit twinner 60 LISOS AGUILAR ROMERO DANIEL 03/05/2007 M

3662 zenit twinner RELEVO AGUILAR ROMERO DANIEL 03/05/2007 M

3364 zenit twinner JABALINA ORIA BRAVO IZAN 30/10/2007 M

3364 zenit twinner 60 LISOS ORIA BRAVO IZAN 30/10/2007 M

3360 zenit twinner PESO URETA SANCHEZ UNAI 02/02/2006 M

3360 zenit twinner 60 LISOS URETA SANCHEZ UNAI 02/02/2006 M

3662 zenit twinner 1000 GERMANI ESTEBAN LUCAS 03/05/2007 M

3662 zenit twinner RELEVO GERMANI ESTEBAN LUCAS 03/05/2007 M

3661 zenit twinner 1000 TABUENCA CAMACHO JUAN 08/10/2006 M

3661 zenit twinner LONGITUD TABUENCA CAMACHO JUAN 08/10/2006 M

2148 zenit twinner 50 VALLAS DILOY MARTINEZ IRENE 31/08/2007 F



2148 zenit twinner RELEVO DILOY MARTINEZ IRENE 31/08/2007 F

3232 Activa Recarte Hispanidad1000m Sonsona Carrillo Maria 26/04/2006 F

3232 Activa Recarte Hispanidadaltura Sonsona Carrillo Maria 26/04/2006 F

3231 Activa Recarte Hispanidad60mv Mañe Mico Juana 08/03/2006 F

3231 Activa Recarte HispanidadLONGITUD Mañe Mico Juana 08/03/2006 F

3708Activa Recarte HispanidadJABALINA Gaiteiro Saz Diego 27/03/2007 M

3708Activa Recarte Hispanidad60m Gaiteiro Saz Diego 27/03/2007 M

3709Activa Recarte HispanidadPESO ArriolabengoaRomeo Javier 02/10/2007 M

3709Activa Recarte Hispanidad60m ArriolabengoaRomeo Javier 02/10/2007 M

2706 Activa Recarte Hispanidad50v Andreu Toyas Daniel 23/01/2009 M  

2706 Activa Recarte Hispanidad50x4 Andreu Toyas Daniel 23/01/2009 M

2708 Activa Recarte Hispanidad50m Chueca Piñeda Walter Jesus 19/02/2009 M

2708 Activa Recarte Hispanidad50x4 Chueca Piñeda Walter Jesus 19/02/2009 M

2707 Activa Recarte HispanidadALTURA Gonzalvo Laguia Gael 12/02/2009 M  

2707 Activa Recarte Hispanidad50x4 Gonzalvo Laguia Gael 12/02/2009 M

2703 Activa Recarte HispanidadDORSAL Valero Lazaro Javier 18/04/2008 M

2703 Activa Recarte Hispanidad50x4 Valero Lazaro Javier 18/04/2008 M

3678 ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD MARTÍNEZ DE LA CUADRAPANIEGO MARCO 11/10/2006 M

3677 ADA JERONIMO ZURITA 1000ml MARTÍNEZ DE LA CUADRAPANIEGO JAVIER 11/10/2006 M

3215 ADA JERONIMO ZURITA ALTURA ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA 02/02/2007 F

3215 ADA JERONIMO ZURITA 60mv ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA 02/02/2007 F

3214 ADA JERONIMO ZURITA 60ml RUESCA MORLANS ESTHER 21/08/2006 F

3214 ADA JERONIMO ZURITA PESO 2Kg RUESCA MORLANS ESTHER 21/08/2006 F

3675 ADA JERONIMO ZURITA JABALINA LAS HERAS CORDOBA IVÁN 23/01/2006 M

3682 ADA JERONIMO ZURITA ALTURA LAS HERAS CORDOBA ALBERTO 13/12/2007 M

3682 ADA JERONIMO ZURITA 4x60 LAS HERAS CORDOBA ALBERTO 13/12/2007 M

3678 ADA JERONIMO ZURITA 4x60 MARTÍNEZ DE LA CUADRAPANIEGO MARCO 11/10/2006 M

3675 ADA JERONIMO ZURITA 4x60 LAS HERAS CORDOBA IVÁN 23/01/2006 M

3677 ADA JERONIMO ZURITA 4x60 MARTÍNEZ DE LA CUADRAPANIEGO JAVIER 11/10/2006 M

2666 ADA JERONIMO ZURITA 50ml VALLEJO GONZALO MATEO 25/05/2009 M

2666 ADA JERONIMO ZURITA ALTURA VALLEJO GONZALO MATEO 25/05/2009 M

2669 ADA JERONIMO ZURITA 50ml MONZON GARCIA ALBERTO 31/08/2009 M

2669 ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD MONZON GARCIA ALBERTO 31/08/2009 M

2161 ADA JERONIMO ZURITA 50mv REVUELTO CASANOVA ADRIANA 12/11/2009 F

2161 ADA JERONIMO ZURITA DORSAL 1Kg REVUELTO CASANOVA ADRIANA 12/11/2009 F

2155 ADA JERONIMO ZURITA 500ml LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 22/02/2008 F

2665 ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL25/05/2009 M

2670 ADA JERONIMO ZURITA VORTEX CANTERA CANTERO MARIO 23/10/2009 M

2159 ADA JERONIMO ZURITA ALTURA NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 17/04/2009 F

2159 ADA JERONIMO ZURITA 50ml NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 17/04/2009 F

2158 ADA JERONIMO ZURITA 50ml LALANZA  TELLO CELIA  02/03/2009 F

2158 ADA JERONIMO ZURITA DORSAL 1Kg LALANZA  TELLO CELIA  02/03/2009 F

2157 ADA JERONIMO ZURITA 50mv MIGUEL COLL ANGELA 02/07/2009 F

2157 ADA JERONIMO ZURITA 4x50 MIGUEL COLL ANGELA 02/07/2009 F

2670 ADA JERONIMO ZURITA 4x50 CANTERA CANTERO MARIO 23/10/2009 M

2155 ADA JERONIMO ZURITA 4x50 LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 22/02/2008 F

2665 ADA JERONIMO ZURITA 4x50 BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL25/05/2009 M

Licencia DEA Equipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo

2765 MARIANISTAS 500ml MARIN LOMBARTE MATEO 14/10/2009 M

2765 MARIANISTAS 4x50 MARIN LOMBARTE MATEO 14/10/2009 M

2822 MARIANISTAS DORSAL GIL ALCRUDO BELTRAN 04/05/2009 M

2822 MARIANISTAS 50ml GIL ALCRUDO BELTRAN 04/05/2009 M

2224 MARIANISTAS DORSAL BECKER GOTOR AMELIE 02/02/2009 F

2224 MARIANISTAS 4x50 BECKER GOTOR AMELIE 02/02/2009 F

2223 MARIANISTAS VORTEX MORENO DE AYERBE BLANCA 01/12/2008 F



2223 MARIANISTAS 50mv MORENO DE AYERBE BLANCA 01/12/2008 F

2222 MARIANISTAS ALTURA TORRES GONZALEZ LAURA 22/05/2008 F

2222 MARIANISTAS 4x50 TORRES GONZALEZ LAURA 22/05/2008 F

2768 MARIANISTAS LONGITUD LOPEZ BOROBIO DANIEL 02/05/2008 M

2768 MARIANISTAS 4x50 LOPEZ BOROBIO DANIEL 02/05/2008 M

3289 MARIANISTAS 60ml GUTIERREZ CERDAN MENCIA 28/11/2007 F

3289 MARIANISTAS 4x60 GUTIERREZ CERDAN MENCIA 28/11/2007 F

3288 MARIANISTAS 1000ml SANZ GALINDO ALEXIA 05/11/2007 F

3288 MARIANISTAS 4x60 SANZ GALINDO ALEXIA 05/11/2007 F

3286 MARIANISTAS 60mv GIL CAMPO OLIVIA 26/07/2007 F

3286 MARIANISTAS PESO 2kg GIL CAMPO OLIVIA 26/07/2007 F

3746 MARIANISTAS LONGITUD GUERRERO ORTE GUILLERMO 03/05/2007 M

3746 MARIANISTAS 4x60 GUERRERO ORTE GUILLERMO 03/05/2007 M

3283 MARIANISTAS ALTURA GARCIA GADEA PAULA 03/11/2006 F

3283 MARIANISTAS 60mv GARCIA GADEA PAULA 03/11/2006 F

3282 MARIANISTAS PESO 2kg HERNANDEZPONZ MARINA 15/10/2006 F

3282 MARIANISTAS 4x60 HERNANDEZPONZ MARINA 15/10/2006 F

3281 MARIANISTAS ALTURA ARTACHO PERY SOFIA 06/07/2006 F

3281 MARIANISTAS 60ml ARTACHO PERY SOFIA 06/07/2006 F

3280 MARIANISTAS 60ml SAURAS FARINOS MACARENA 23/05/2006 F

3280 MARIANISTAS LONGITUD SAURAS FARINOS MACARENA 23/05/2006 F

3359 MARIANISTAS JABALINA KÜNHEL RUIZ-TAPIADORALEJANDRA 13/01/2006 F

3359 MARIANISTAS 60ml KÜNHEL RUIZ-TAPIADORALEJANDRA 13/01/2006 F

Licencia DEA Equipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo

3026 san jose 60ml TORRES TORNOS LUCIA 06/01/2007 F

3026 san jose ALTURA TORRES TORNOS LUCIA 06/01/2007 F

3515 san jose 1000ml MARTINEZ MARIN MARCOS 14/10/2007 M

3515 san jose 4X60 MARTINEZ MARIN MARCOS 14/10/2007 M

3623 san jose JABALINA HERNANDO CRESPO IÑIGO 10/01/2007 M

3623 san jose 60mv HERNANDO CRESPO IÑIGO 10/01/2007 M

3760 san jose 60mv ARMAÑAC NAVARRO RAUL 19/05/2007 M

3760 san jose 4x60 ARMAÑAC NAVARRO RAUL 19/05/2007 M

3027 san jose LONGITUD MARTIN FERRER ADRIANA 08/07/2006 F

3027 san jose 4x60 MARTIN FERRER ADRIANA 08/07/2006 F

3514 san jose 60 ml GARCIA PARRA ADRIAN 12/09/2007 M

3514 san jose LONGITUD GARCIA PARRA ADRIAN 12/09/2007 M

3268 san jose LONGITUD PANIAGUA EDESO CIDY 16/10/2007 F

3268 san jose 4X60 PANIAGUA EDESO CIDY 16/10/2007 F

3512 san jose PESO MARTINEZ GRACIA ALEJANDRO 23/05/2006 M

2232 san jose 50ml ARMAÑAC NAVARRO LUPI 21/11/2008 F

2232 san jose LONGITUD ARMAÑAC NAVARRO LUPI 21/11/2008 F

2014 san jose 50ML MARTIN FERRER MARIA 07/05/2009 F

2014 san jose VORTEX MARTIN FERRER MARIA 07/05/2009 F

2103 san jose 500ml MARTINEZ LORENTE CAROLINA 09/03/2008 F

2103 san jose TIJERA MARTINEZ LORENTE CAROLINA 09/03/2008 F

2104 san jose 50mv CARBONELL GARCIA ANA 13/05/2008 F

2104 san jose LONGITUD CARBONELL GARCIA ANA 13/05/2008 F

2512 san jose VORTEX ALCANTARA CHUECA ADRIAN 11/02/2008 M

2512 san jose 50mv ALCANTARA CHUECA ADRIAN 11/02/2008 M

3362 Enrique de Ossó 1000ml VARONA CARMONA LUNA 22/02/2007 F

3362 Enrique de Ossó JABALINA VARONA CARMONA LUNA 22/02/2007 F

3361 Enrique de Ossó 60ml PELEGRIN VELA RAQUEL 27/07/2006 F

3361 Enrique de Ossó LONGITUD PELEGRIN VELA RAQUEL 27/07/2006 F

3360 Enrique de Ossó 60ml ARILLA ARREGUI CARLA 27/02/2006 F

3360 Enrique de Ossó PESO 2Kg ARILLA ARREGUI CARLA 27/02/2006 F

3654 Enrique de Ossó 60mv PERALES CALZADO DAVID 17/12/2006 M

3654 Enrique de Ossó ALTURA PERALES CALZADO DAVID 17/12/2006 M



2143 Enrique de Ossó 50mv GARCIA MARIN AITANA 09/10/2009 F

2143 Enrique de Ossó LONGITUD GARCIA MARIN AITANA 09/10/2009 F

2641 Enrique de Ossó 50ml COLAS SANZ ADRIAN 12/11/2009 M

2641 Enrique de Ossó VORTEX COLAS SANZ ADRIAN 12/11/2009 M

2640 Enrique de Ossó 50ml SANCHO EXTREMERA ELIAS 28/08/2009 M

2640 Enrique de Ossó DORSAL 1Kg SANCHO EXTREMERA ELIAS 28/08/2009 M

2130 Enrique de Ossó 500ml GRACIA LOU IXEYA MARINA12/03/2008 F

2130 Enrique de Ossó ALTURA GRACIA LOU IXEYA MARINA12/03/2008 F

3539 RIBERA ALTA DEL EBRO1000ml GIMENEZ BARCA ENOL M

3041 RIBERA ALTA DEL EBRO4X60 LAGRANJA ESCRIBANO CARLA F

3240 RIBERA ALTA DEL EBRO4x60 GOMEZ MIÑES PAULA F

3539 RIBERA ALTA DEL EBRO4X60 GIMENEZ BARCA ENOL M

3236 RIBERA ALTA DEL EBRO4x60 GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA F

3712 RIBERA ALTA DEL EBRO60ml FAUBELL MACIAS GERMAN M

3710 RIBERA ALTA DEL EBRO60ml KAZDARI YASSINE MOHSIN M

3240 RIBERA ALTA DEL EBROALTURA GOMEZ MIÑES PAULA F

3710 RIBERA ALTA DEL EBROJABALINA KAZDARI YASSINE MOHSIN M

3041 RIBERA ALTA DEL EBROLONGITUD LAGRANJA ESCRIBANO CARLA F

3236 RIBERA ALTA DEL EBRO60v GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA F

3712 RIBERA ALTA DEL EBROPESO FAUBELL MACIAS GERMAN M

Dr. Azua 500ml RIVERO ROYO ALICIA 22/01/2008 F

Dr. Azua 4x50 RIVERO ROYO ALICIA 22/01/2008 F

Dr. Azua ALTURA ESCARTIN SAEZ DE ADANAINÉS 02/01/2008 F

Dr. Azua 4x50 ESCARTIN SAEZ DE ADANAINÉS 02/01/2008 F

Dr. Azua ALTURA ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVÁN 02/01/2008 M

Dr. Azua 50 ml ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVÁN 02/01/2008 M

Dr. Azua VORTEX HINOJAR GARCIA ALEJANDRO 13/05/2008 M

Dr. Azua 50mv HINOJAR GARCIA ALEJANDRO 13/05/2008 M

Dr. Azua LONGITUD GIL MARQUES INES 25/09/2008 F

Dr. Azua 4X50 GIL MARQUES INES 25/09/2008 F

Dr. Azua ALTURA BLAS OTERO INES 12/05/2008 F

Dr. Azua 4x50 BLAS OTERO INES 12/05/2008 F

Dr. Azua 500ml ALONSO ESTEBAN ROMÁN 29/05/2008 M

Dr. Azua VÓRTEX ALONSO ESTEBAN ROMÁN 29/05/2008 M

Dr. Azua LONGITUD BELTRAN ROLDAN DARIO 21/09/2009 M

Dr. Azua VORTEX BELTRAN ROLDAN DARIO 21/09/2009 M

Dr. Azua 50mv CUBER MARGALEJO DANIEL 17/09/2009 M

Dr. Azua VORTEX CUBER MARGALEJO DANIEL 17/09/2009 M

Dr. Azua ALTURA BLAS OTERO HUGO 17/12/2009 M

Dr. Azua DORSAL BLAS OTERO HUGO 17/12/2009 M

2684 CEIP LA ESTRELLA 500ml BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 28/10/2008 M

2685 CEIP LA ESTRELLA 500ml MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 08/11/2008 M

2692 CEIP LA ESTRELLA 500ml PINA ZABALETA HUGO 14/08/2009 M

2694 CEIP LA ESTRELLA 500ml RESANO ESTRADA IVÁN 29/10/2009 M

2688 CEIP LA ESTRELLA 500ml SANZ RODRIGO LUCAS 16/03/2009 M

2167 CEIP LA ESTRELLA 50ml CORTES CABALLERO ALBA 03/10/2008 F

2166 CEIP LA ESTRELLA 50ml LANZAROTE LABE CRISTINA 07/08/2008 F

2175 CEIP LA ESTRELLA 50ml MARTINEZ VICENTE MALENA 11/10/2009 F

2176 CEIP LA ESTRELLA 50ml PLATERO GOÑI SARA 23/12/2009 F

2168 CEIP LA ESTRELLA 50mv BLANCO CESTERO LUCIA 28/02/2009 F

2695 CEIP LA ESTRELLA 50mv CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 19/11/2009 M

2164 CEIP LA ESTRELLA 50mv ESPAÑA GUDINO INES 13/05/2008 F

2688 CEIP LA ESTRELLA 50mv LOPEZ GARIJO VICTOR 23/02/2009 M

2690 CEIP LA ESTRELLA 50mv MATA CEPERO LUCAS 26/04/2009 M

2168 CEIP LA ESTRELLA ALTURA BLANCO CESTERO LUCIA 28/02/2009 F

2167 CEIP LA ESTRELLA ALTURA CORTES CABALLERO ALBA 03/10/2008 F

2176 CEIP LA ESTRELLA ALTURA PLATERO GOÑI SARA 23/12/2009 F



2166 CEIP LA ESTRELLA DORSAL 1Kg LANZAROTE LABE CRISTINA 07/08/2008 F

2692 CEIP LA ESTRELLA DORSAL 1Kg PINA ZABALETA HUGO 14/08/2009 M

2682 CEIP LA ESTRELLA DORSAL 1Kg RODRIGUEZ TOSAR ENOL 25/02/2008 M

2695 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 19/11/2009 M

2164 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD ESPAÑA GUDINO INES 13/05/2008 F

2688 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD LOPEZ GARIJO VICTOR 23/02/2009 M

2175 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD MARTINEZ VICENTE MALENA 11/10/2009 F

2688 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD SANZ RODRIGO LUCAS 16/03/2009 M

2684 CEIP LA ESTRELLA VORTEX BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 28/10/2008 M

2165 CEIP LA ESTRELLA VORTEX LOZA PUISAC ESTELA 26/05/2008 F

2690 CEIP LA ESTRELLA VORTEX MATA CEPERO LUCAS 26/04/2009 M

2685 CEIP LA ESTRELLA VORTEX MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 08/11/2008 M

2681 CEIP LA ESTRELLA VORTEX SEGURA GONZALEZ EMILIO 12/01/2008 M

2165 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 LOZA PUISAC ESTELA 26/05/2008 F

2694 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 RESANO ESTRADA IVÁN 29/10/2009 M

2682 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 RODRIGUEZ TOSAR ENOL 25/02/2008 M

2681 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 SEGURA GONZALEZ EMILIO 12/01/2008 M

3688 CEIP LA ESTRELLA 1000ml CESTERO SANCHO JORGE 24/03/2006 M

3222 CEIP LA ESTRELLA 1000ml MARQUEZ CASTAN LUCIA 28/08/2006 F

3685 CEIP LA ESTRELLA 1000ml MARTINEZ VICENTE IBAN 13/02/2006 M

3226 CEIP LA ESTRELLA 60ml MARTINEZ MURILLO AROA 28/06/2007 F

3221 CEIP LA ESTRELLA 60ml PALAZUELOSOTO ARIADNA 12/07/2006 F

3223 CEIP LA ESTRELLA 60mv CATALAN GOBERNADO SARA 06/09/2006 F

3690 CEIP LA ESTRELLA 60mv LAZARO ROCA LORIEN 01/03/2007 M

3686 CEIP LA ESTRELLA ALTURA LANZAROTE LABE JORGE 19/02/2006 M

3685 CEIP LA ESTRELLA ALTURA MARTINEZ VICENTE IBAN 13/02/2006 M

3226 CEIP LA ESTRELLA JABALINA MARTINEZ MURILLO AROA 28/06/2007 F

3223 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD CATALAN GOBERNADO SARA 06/09/2006 F

3687 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD ESPAÑA GUDINO JAVIER 17/03/2006 M

3222 CEIP LA ESTRELLA LONGITUD MARQUEZ CASTAN LUCIA 28/08/2006 F

3690 CEIP LA ESTRELLA PESO 2Kg LAZARO ROCA LORIEN 01/03/2007 M

3688 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 CESTERO SANCHO JORGE 24/03/2006 M

3687 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 ESPAÑA GUDINO JAVIER 17/03/2006 M

3686 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 LANZAROTE LABE JORGE 19/02/2006 M

3221 CEIP LA ESTRELLA Relevo1 PALAZUELOSOTO ARIADNA 12/07/2006 F

3162 Cristo Rey 60mv LOPEZ LOPEZ ARIANA 03/09/2006 F

3162 Cristo Rey ALTURA LOPEZ LOPEZ ARIANA 03/09/2006 F

3631 Cristo Rey LONGITUD IRITIA MARIN JORGE 08/01/2007 M

3631 Cristo Rey RELEVO 1 IRITIA MARIN JORGE 08/01/2007 M

3163 Cristo Rey 60ml SERON  DE LA TORRE IRUNE 09/01/2007 F

3163 Cristo Rey LONGITUD SERON  DE LA TORRE IRUNE 09/01/2007 F

3633 Cristo Rey 60mv TERRADAS  BOUZAS FERNANDO 17/03/2007 M

3633 Cristo Rey ALTURA TERRADAS  BOUZAS FERNANDO 17/03/2007 M

3634 Cristo Rey 1000ml ZARATE BRIZ PABLO 11/04/2007 M

3634 Cristo Rey PESO ZARATE BRIZ PABLO 11/04/2007 M

3164 Cristo Rey PESO SERON  PASTOR ALBA 01/05/2007 F

3164 Cristo Rey RELEVO 1 SERON  PASTOR ALBA 01/05/2007 F

3635 Cristo Rey JABALINA IRANZO ARIZA IKER 30/08/2007 M

3635 Cristo Rey RELEVO 1 IRANZO ARIZA IKER 30/08/2007 M

3166 Cristo Rey 1000ml CARRATO IZUEL SARA 09/11/2007 F

3166 Cristo Rey JABALINA CARRATO IZUEL SARA 09/11/2007 F

3167 Cristo Rey LONGITUD RILLO CASTAN SHEILA 28/11/2007 F

3167 Cristo Rey RELEVO 1 RILLO CASTAN SHEILA 28/11/2007 F

2596 Cristo Rey 50mv PE SAÑUELA GUILLERMO 05/02/2008 M

2596 Cristo Rey DORSAL PE SAÑUELA GUILLERMO 05/02/2008 M

2597 Cristo Rey 50ml AZNAR SANZ DIEGO 23/02/2008 M

2597 Cristo Rey RELEVO 1 AZNAR SANZ DIEGO 23/02/2008 M

2598 Cristo Rey 500ml DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 03/06/2008 M

2598 Cristo Rey LONGITUD DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 03/06/2008 M



2600 Cristo Rey 50mv PINILLA PEREZ MARCOS 22/08/2008 M

2600 Cristo Rey VORTEX PINILLA PEREZ MARCOS 22/08/2008 M

2110 Cristo Rey 500ml ZARATE BRIZ LAURA 29/09/2008 F

2110 Cristo Rey DORSAL ZARATE BRIZ LAURA 29/09/2008 F

2607 Cristo Rey ALTURA CRUZ EGEA JORGE 03/04/2009 M

2607 Cristo Rey RELEVO 1 CRUZ EGEA JORGE 03/04/2009 M

2609 Cristo Rey ALTURA VERÓN GOYENECHE JOSE 13/07/2009 M

2609 Cristo Rey RELEVO 1 VERÓN GOYENECHE JOSE 13/07/2009 M

2610 Cristo Rey DORSAL YUS  VINUES HUGO 07/08/2009 M

2610 Cristo Rey RELEVO 1 YUS  VINUES HUGO 07/08/2009 M

2112 Cristo Rey 50ml LAHOZ LOPEZ JULIA 04/09/2009 F

2112 Cristo Rey LONGITUD LAHOZ LOPEZ JULIA 04/09/2009 F

3568 Zgz Atlmo 60mv ALBALATE IBÁÑEZ MARCOS 02/01/2006 M

3578 Zgz Atlmo 60mv ARNAL ZAPATER DANIEL 24/09/2006 M

3365 Zgz Atlmo 60ml BARDAVIO VENTURA ANGELA RAQUEL29/01/2007 F

3577 Zgz Atlmo 1000ml BLASCO DIAZ JORGE 17/09/2006 M

3103 Zgz Atlmo 60mv BLASCO LAMELAS JARA 05/06/2006 F

3812 Zgz Atlmo PESO 2Kg BUENO ENFEDAQUE LUCAS 18/10/2007 M

3109 Zgz Atlmo 60ml CASADO LORENTE BERTA 21/08/2006 F

3750 Zgz Atlmo 60mv CELMA DEL PIE MARIO 28/04/2006 M

3583 Zgz Atlmo 60ml CHICO COLLADO ALEJANDRO 20/11/2007 M

3299 Zgz Atlmo 60ml EMBEYA BISANGA JESSICA 08/11/2007 F

3572 Zgz Atlmo 60ml ESPIAGO CALVO ADRIÁN 22/03/2006 M

3253 Zgz Atlmo LONGITUD FRANCO SANZ ALBA 30/03/2007 F

3821 Zgz Atlmo PESO 2Kg FRAS PRENDUSHI KEVIN 26/01/2006 M

3114 Zgz Atlmo 1000ml GARCÍA DAKOUO CRISTINA 30/03/2007 F

3574 Zgz Atlmo 1000ml GARCÍA MODREGO NICOLÁS 19/06/2006 M

3100 Zgz Atlmo 60mv GOMEZ GINÉS CARLOTA 02/04/2006 F

3294 Zgz Atlmo 60mv GUANTES RODRIGUEZ IZARO 05/04/2006 F

3575 Zgz Atlmo PESO 2Kg HERNANDO PARDOS HUGO 06/07/2006 M

3104 Zgz Atlmo 60mv LAGANGA SALINAS DALIA 12/06/2006 F

3368 Zgz Atlmo 60ml LAIRLA SANCHEZ ESPERANZA 25/11/2006 F

3101 Zgz Atlmo ALTURA LÓPEZ GRACIA MAIA 25/04/2006 F

3580 Zgz Atlmo JABALINA LUÑO PORROCHE IZAN 26/06/2007 M

3573 Zgz Atlmo JABALINA MARCO FANTOVA FABIO 12/06/2006 M

3570 Zgz Atlmo 1000ml MARTÍNEZ VAN HAL JON 16/02/2006 M

3571 Zgz Atlmo 60ml MARTÍNEZ VAN HAL LUKAS 16/02/2006 M

3098 Zgz Atlmo 60ml MATA URETA AMAYA 06/03/2006 F

3295 Zgz Atlmo 60ml MONTERDE BELLOSO LUCIA 19/05/2006 F

3353 Zgz Atlmo 60ml MORAS SOLANAS PABLO 25/07/2007 M

3808 Zgz Atlmo 60ml MORAS SOLANAS CARLOTA 25/07/2007 F

3252 Zgz Atlmo LONGITUD MORENO RODRIGO RAQUEL 06/09/2006 F

3274 Zgz Atlmo 60ml MOSTAJO BASA NOELIA 26/04/2007 F

3096 Zgz Atlmo ALTURA MUÑOZ RODRIGO SARA 19/01/2006 F

3095 Zgz Atlmo LONGITUD NAUDÍN LÓPEZ MÓNICA 13/01/2006 F

3581 Zgz Atlmo 60mv NEGRE MARTÍNEZ DAVID 09/08/2007 M

3820 Zgz Atlmo 60ml OBAKPOLOROSIFO VALENTIN 01/01/2006 M

3106 Zgz Atlmo 1000ml OLIVA CORTES ANGELA 22/07/2006 F

3576 Zgz Atlmo LONGITUD PEÑA REAL JOEL 02/08/2006 M

3251 Zgz Atlmo 60mv PINILLA CRISTOBAL IZARBE 13/07/2006 F

3254 Zgz Atlmo 60ml POPA   ERIKA ANDREEA16/07/2007 F

3813 Zgz Atlmo PESO 2Kg PRADOS SANAHUJA SERGIO 13/10/2007 M

3097 Zgz Atlmo PESO 2Kg PUENTE VICENTE MARTA 29/01/2006 F

3301 Zgz Atlmo 60ml RICO FERNANDEZ BLANCA 03/01/2006 F

3748 Zgz Atlmo 60ml ROCHE FUENTES ADRIAN 16/02/2006 M

3273 Zgz Atlmo 60ml ROSEL CAMPOS NAIARA 11/03/2007 F

3108 Zgz Atlmo 60ml RUBIO MODREGO ANGELA 03/08/2006 F

3107 Zgz Atlmo 60mv RUIZ NAVARRO JARA 23/07/2006 F

3102 Zgz Atlmo 60ml SANAGUSTINTELLO LUCIA 27/05/2006 F



3569 Zgz Atlmo 60mv SANCHEZ GARCIA DANIEL 05/01/2006 M

3110 Zgz Atlmo 60ml SANCHO LOPEZ BEATRIZ 28/08/2006 F

3111 Zgz Atlmo 60ml SUBERVIOLAROBLES PATRICIA 22/09/2006 F

3112 Zgz Atlmo 60ml TORNE CORPAS CARLA 24/11/2006 F

3814 Zgz Atlmo LONGITUD TORRES MORENO ALEJANDRO 10/05/2006 M

3105 Zgz Atlmo 60mv VICENTE MARCOS MARÍA 17/07/2006 F
3717 Zgz Atlmo 60ml ZAPATA FARAH NADER 01/01/2006 M

3820 Zgz Atlmo R1 OBAKPOLOROSIFO VALENTIN 01/01/2006 M

3096 Zgz Atlmo R1 MUÑOZ RODRIGO SARA 19/01/2006 F

3571 Zgz Atlmo R1 MARTÍNEZ VAN HAL LUKAS 16/02/2006 M

3095 Zgz Atlmo R1 NAUDÍN LÓPEZ MÓNICA 13/01/2006 F

3107 Zgz Atlmo R2 RUIZ NAVARRO JARA 23/07/2006 F

3105 Zgz Atlmo R2 VICENTE MARCOS MARÍA 17/07/2006 F

3569 Zgz Atlmo R2 SANCHEZ GARCIA DANIEL 05/01/2006 M

3104 Zgz Atlmo R2 LAGANGA SALINAS DALIA 12/06/2006 F

3101 Zgz Atlmo R3 LÓPEZ GRACIA MAIA 25/04/2006 F

3301 Zgz Atlmo R3 RICO FERNANDEZ BLANCA 03/01/2006 F

3814 Zgz Atlmo R3 TORRES MORENO ALEJANDRO 10/05/2006 M

3573 Zgz Atlmo R3 MARCO FANTOVA FABIO 12/06/2006 M

2727 Zgz Atlmo VORTEX ASÍN GARRIDO GUILLERMO 29/09/2009 M

2556 Zgz Atlmo 500ml BLASCO DIAZ PEDRO 14/07/2009 M

2074 Zgz Atlmo 50ml CABREJAS PEREZ ABRIL 18/05/2009 F

2067 Zgz Atlmo DORSAL ESTEBAN BONACHO NOA 01/01/2008 F

2218 Zgz Atlmo 50mv FANDOS PALOMERA ANDREA 29/04/2008 F

2726 Zgz Atlmo 50mv GARCIA BASBOUS NICOLAS 10/03/2009 M

2263 Zgz Atlmo 50mv GIMENO FERNANDEZ DANIELA 30/05/2009 F

2070 Zgz Atlmo LONGITUD GONZÁLEZ FIGOLS LUNA 15/02/2008 F

2071 Zgz Atlmo 500ml GONZÁLEZ FIGOLS VEGA 15/02/2008 F

2723 Zgz Atlmo LONGITUD LAIGLESIA BUEY PABLO 16/06/2008 M

2266 Zgz Atlmo VORTEX LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA 09/02/2009 F

2073 Zgz Atlmo 500ml LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ 29/09/2008 F

2554 Zgz Atlmo ALTURA LOBERA JIMENEZ JAIME 18/12/2008 M

2194 Zgz Atlmo DORSAL LOPEZ BLASCO NOA 14/01/2009 F

2555 Zgz Atlmo 50mv LUÑO PORROCHE TRISTÁN 23/02/2009 M

2069 Zgz Atlmo 50mv MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 09/02/2008 F

2196 Zgz Atlmo 50ml MIHAI   PATRICIA 24/06/2009 F

2072 Zgz Atlmo VORTEX PALACIOS PINA ELENA 07/04/2008 F

2068 Zgz Atlmo 500ml PÉREZ GOMEZ ELENA 06/01/2008 F

2219 Zgz Atlmo 50ml RODRIGUEZ MARCOS SILVIA 18/11/2008 F

2728 Zgz Atlmo 50ml RUIZ LAMPLE DIEGO 27/12/2009 M

2261 Zgz Atlmo 50ml SANZ MARTINEZ CAYETANA 14/11/2009 F

2262 Zgz Atlmo LONGITUD SANZ MARTINEZ GENOVEVA 14/11/2009 F

2252 Zgz Atlmo 50ml TRUJILLO ALASANZ ESTHER 11/12/2009 F

2221 Zgz Atlmo 50ml VILLA MOLINERO MARINA 25/10/2009 F

2764 Zgz Atlmo ALTURA VILLA MOLINERO ABEL 25/01/2008 M

2724 Zgz Atlmo 500ml ZAPATA FARAH BASEL 24/06/2008 M

2070 Zgz Atlmo R1 GONZÁLEZ FIGOLS LUNA 15/02/2008 F

2071 Zgz Atlmo R1 GONZÁLEZ FIGOLS VEGA 15/02/2008 F

2723 Zgz Atlmo R1 LAIGLESIA BUEY PABLO 16/06/2008 M

2555 Zgz Atlmo R1 LUÑO PORROCHE TRISTÁN 23/02/2009 M

2073 Zgz Atlmo R2 LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ 29/09/2008 F

2069 Zgz Atlmo R2 MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 09/02/2008 F

2196 Zgz Atlmo R2 MIHAI   PATRICIA 24/06/2009 F

2072 Zgz Atlmo R2 PALACIOS PINA ELENA 07/04/2008 F

3137 AD Pirineos ALTURA BLASCO AGUILAR CARLA 17/06/2007 F

3137 AD Pirineos 4x60 BLASCO AGUILAR CARLA 17/06/2007 F

3598 AD Pirineos LONGITUD DOMINGUEZ CIFUENTES DANIEL 05/07/2006 M

3598 AD Pirineos 4x60 DOMINGUEZ CIFUENTES DANIEL 05/07/2006 M



3604 AD Pirineos 1000ml ARIZTI FORCEN JAIME 26/05/2007 M

3604 AD Pirineos ALTURA ARIZTI FORCEN JAIME 26/05/2007 M

3131 AD Pirineos PESO SARIÑENA LALANA ANDREA 05/07/2006 F

3131 AD Pirineos LONGITUD SARIÑENA LALANA ANDREA 05/07/2006 F

3596 AD Pirineos JABALINA LANDA GIL DIEGO 20/04/2006 M

3596 AD Pirineos 60ml LANDA GIL DIEGO 20/04/2006 M

3366 AD Pirineos 60mv HERNANDEZ  CARPIO JENIFER  25/06/2006 F

3366 AD Pirineos LONGITUD HERNANDEZ  CARPIO JENIFER  25/06/2006 F

3132 AD Pirineos LONGITUD VILLARIG PASCUAL ADRIANA 01/12/2006 F

3132 AD Pirineos 4x60 VILLARIG PASCUAL ADRIANA 01/12/2006 F

3128 AD Pirineos LONGITUD RUBIO BUITRAGO CRISTINA 21/02/2006 F

3128 AD Pirineos 60mv RUBIO BUITRAGO CRISTINA 21/02/2006 F

3600 AD Pirineos 60mv ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 02/10/2006 M

3600 AD Pirineos PESO ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 02/10/2006 M

3605 AD Pirineos JABALINA ROMERO GALVE MARIO 07/12/2007 M

3605 AD Pirineos 60ml ROMERO GALVE MARIO 07/12/2007 M

AD Pirineos JABALINA SANZ ALADREN IVAN 28/06/1905 M

AD Pirineos 60ml SANZ ALADREN IVAN 28/06/1905 M

3133 AD Pirineos 4x60 CHUECA  AZNAR NURIA 02/12/2006 F

3133 AD Pirineos 60ml CHUECA  AZNAR NURIA 02/12/2006 F

2089 AD PIRINEOS DORSAL ESTEBAN PALACIOS MENCIA 05/10/2009 F

2089 AD PIRINEOS 50mv ESTEBAN PALACIOS MENCIA 05/10/2009 F

2572 AD PIRINEOS VORTEX DELGADO ALEGRE IGNACIO 26/04/2008

2572 AD PIRINEOS LONGITUD DELGADO ALEGRE IGNACIO 26/04/2008

2576 AD PIRINEOS 50mv THOMAS ESCOLANO MIGUEL 08/01/2009 M

2576 AD PIRINEOS VORTEX THOMAS ESCOLANO MIGUEL 08/01/2009 M

2577 AD PIRINEOS 50ml GARCES POLO JAVIER 02/04/2009 M

2577 AD PIRINEOS VORTEX GARCES POLO JAVIER 02/04/2009 M

2580 AD PIRINEOS VORTEX CEAMANOS MORON JORGE 17/12/2009 M

2580 AD PIRINEOS LONGITUD CEAMANOS MORON JORGE 17/12/2009 M

2574 AD PIRINEOS LONGITUD ALEGRE MARZO DIEGO 10/11/2008 M

2574 AD PIRINEOS VORTEX ALEGRE MARZO DIEGO 10/11/2008 M

2578 AD PIRINEOS VORTEX FUERTES LOPEZ VICTOR 27/05/2009 M

2578 AD PIRINEOS LONGITUD FUERTES LOPEZ VICTOR 27/05/2009 M

2573 AD PIRINEOS VORTEX CASULLERAS BENITO IVAN 26/09/2008 M

2573 AD PIRINEOS 500ml CASULLERAS BENITO IVAN 26/09/2008 M

Licencia Equipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo

DEA2019 Atletismo Santa Isabel 50ml GIMENEZ GIL MARIA 22/08/2008 F

DEA2015 Atletismo Santa Isabel 50mv CALLAVED DELGADO  ELSA 02/06/2008 F

DEA2514 Atletismo Santa Isabel VORTEX BROSED FERRERO ANTÓN 28/08/2008 M

DEA2515 Atletismo Santa Isabel 500ml CORTES VIVES ALVARO 30/03/2009 M

DEA2018 Atletismo Santa Isabel ALTURA GALINDO ESTEBAN LAIA 05/08/2008 F

DEA2017 Atletismo Santa Isabel DORSAL LAHUERTA TAPIA ELENA 23/07/2008 F

DEA2016 Atletismo Santa Isabel LONGITUD CIRUGEDA RUBIO SABINA 22/07/2008 F

DEA2017 Atletismo Santa Isabel 50ml LAHUERTA TAPIA ELENA 23/07/2008 F

DEA2515 Atletismo Santa Isabel 50mv CORTES VIVES ALVARO 30/03/2009 M

DEA2019 Atletismo Santa Isabel LONGITUD GIMENEZ GIL MARIA 22/08/2008 F

DEA2514 Atletismo Santa Isabel 4x50 Eq1 BROSED FERRERO ANTÓN 28/08/2008 M

DEA2015 Atletismo Santa Isabel 4x50 Eq1 CALLAVED DELGADO  ELSA 02/06/2008 F

DEA2016 Atletismo Santa Isabel 4x50 Eq1 CIRUGEDA RUBIO SABINA 22/07/2008 F

DEA2018 Atletismo Santa Isabel 4x50 Eq1 GALINDO ESTEBAN LAIA 05/08/2008 F

DEA2626 Eliseo Godoy 50ml MOLINA VIDAL DANIEL 09/09/2009 M

DEA2116 Eliseo Godoy 50ml PEREZ LUZON PIA 26/04/2008 F

DEA2614 Eliseo Godoy 50ml GAVIN LAHOZ HUGO 01/11/2009 M

DEA2630 Eliseo Godoy 50ml GRACIA CASULLA PEDRO 17/12/2009 M

DEA2613 Eliseo Godoy 50ml ESTRADA DOLZ VICTOR 17/09/2008 M

DEA2615 Eliseo Godoy 50ml LAHOZ CASAREJOS MARIO 21/11/08 M

DEA2120 Eliseo Godoy 50ml PUEYO VALENZUELA VIOLETA 13/09/2008 F



DEA2121 Eliseo Godoy 50ml PERNIA GARCIA VERA 07/12/2008 F

DEA2628 Eliseo Godoy 50ml LED BAQUEDANO TOMAS 01/10/2009 M

DEA2618 Eliseo Godoy 50ml DELPECH MAINAR MARCOS 28/12/2008 M

DEA2631 Eliseo Godoy 50ml ROY MARTINEZ VICTOR 17/12/2009 M

DEA2123 Eliseo Godoy 50mv ANDRES MARTINEZ ESTHER 01/03/2009 F

DEA2623 Eliseo Godoy 50mv MILAN ESCALADA BRUNO 23/05/2009 M

DEA2122 Eliseo Godoy 50mv VALDELVIRA CLARIANA ARA 25/02/2009 F

DEA2117 Eliseo Godoy 50mv ANDRES VAZQUEZ VEGA 12/05/2008 F

DEA2127 Eliseo Godoy 50mv LATORRE ROGRIGO CLAUDIA 31/08/2009 F

DEA2620 Eliseo Godoy 50mv FATAS LALIENA PABLO 01/03/2009 M

DEA2119 Eliseo Godoy 50mv BARBERO TORREQUEBRADAYASMIN 02/08/2008 F

DEA2771 Eliseo Godoy 50mv AGUDO BLASCO PABLO 08/05/2009 M

DEA2126 Eliseo Godoy 50mv SANCHO DIEZ LUNA 27/07/2009 F

DEA2624 Eliseo Godoy 500ml BERTRAND MARTINEZ CARLOS 07/06/2009 M

DEA2616 Eliseo Godoy 500ml ZUERAS MORAGRAGA NICOLAS 26/11/2008 M

DEA2627 Eliseo Godoy 500ml ESTEBAN SARA IZAN 14/09/2009 M

DEA2124 Eliseo Godoy 500ml NAVARRO SEPÚLVEDA ADRIANA 25/03/2009 F

DEA2611 Eliseo Godoy LONGITUD GARCIA MOZAS MARIO 01/07/2008 M

DEA2118 Eliseo Godoy LONGITUD MORENO PEREZ NAYRA 27/07/2008 F

DEA2619 Eliseo Godoy LONGITUD CARROQUINOJIMENEZ ALEJANDRO 09/02/2009 M

DEA2612 Eliseo Godoy LONGITUD EZQUERRA RUFAT HUGO 09/07/2008 M

DEA2121 Eliseo Godoy LONGITUD PERNIA GARCIA VERA 07/12/2008 F

DEA2628 Eliseo Godoy LONGITUD LED BAQUEDANO TOMAS 01/10/2009 M

DEA2122 Eliseo Godoy ALTURA VALDELVIRA CLARIANA ARA 25/02/2009 F

DEA2117 Eliseo Godoy ALTURA ANDRES VAZQUEZ VEGA 12/05/2008 F

DEA2127 Eliseo Godoy ALTURA LATORRE ROGRIGO CLAUDIA 31/08/2009 F

DEA2119 Eliseo Godoy ALTURA BARBERO TORREQUEBRADAYASMIN 02/08/2008 F

DEA2126 Eliseo Godoy ALTURA SANCHO DIEZ LUNA 27/07/2009 F

DEA2617 Eliseo Godoy VORTEX CABELLO PARDO IVAN 28/11/2008 M

DEA2630 Eliseo Godoy VORTEX GRACIA CASULLA PEDRO 17/12/2009 M

DEA2623 Eliseo Godoy VORTEX MILAN ESCALADA BRUNO 23/05/2009 M

DEA2620 Eliseo Godoy VORTEX FATAS LALIENA PABLO 01/03/2009 M

DEA2631 Eliseo Godoy VORTEX ROY MARTINEZ VICTOR 17/12/2009 M

DEA2613 Eliseo Godoy VORTEX ESTRADA DOLZ VICTOR 17/09/2008 M

DEA2771 Eliseo Godoy VORTEX AGUDO BLASCO PABLO 08/05/2009 M

DEA2614 Eliseo Godoy DORSAL GAVIN LAHOZ HUGO 01/11/2009 M

DEA2615 Eliseo Godoy DORSAL LAHOZ CASAREJOS MARIO 21/11/08 M

DEA2120 Eliseo Godoy DORSAL PUEYO VALENZUELA VIOLETA 13/09/2008 F

DEA2618 Eliseo Godoy DORSAL DELPECH MAINAR MARCOS 28/12/2008 M

DEA2611 Eliseo Godoy 4x50 Eq1 GARCIA MOZAS MARIO 01/07/2008 M

DEA2612 Eliseo Godoy 4x50 Eq1 EZQUERRA RUFAT HUGO 09/07/2008 M

DEA2624 Eliseo Godoy 4x50 Eq1 BERTRAND MARTINEZ CARLOS 07/06/2009 M

DEA2616 Eliseo Godoy 4x50 Eq1 ZUERAS MORAGRAGA NICOLAS 26/11/2008 M

DEA2116 Eliseo Godoy 4x50 Eq2 PEREZ LUZON PIA 26/04/2008 F

DEA2626 Eliseo Godoy 4x50 Eq2 MOLINA VIDAL DANIEL 09/09/2009 M

DEA2118 Eliseo Godoy 4x50 Eq2 MORENO PEREZ NAYRA 27/07/2008 F

DEA2124 Eliseo Godoy 4x50 Eq2 NAVARRO SEPÚLVEDA ADRIANA 25/03/2009 F

DEA2619 Eliseo Godoy 4x50 Eq3 CARROQUINOJIMENEZ ALEJANDRO 09/02/2009 M

DEA2123 Eliseo Godoy 4x50 Eq3 ANDRES MARTINEZ ESTHER 01/03/2009 F

DEA2617 Eliseo Godoy 4x50 Eq3 CABELLO PARDO IVAN 28/11/2008 M

DEA2627 Eliseo Godoy 4x50 Eq3 ESTEBAN SARA IZAN 14/09/2009 M

DEA3521 Atlmo Santa Isabel ALTURA VILAS SERRANO NESTOR 24/09/2007 M

DEA3521 Atlmo Santa Isabel 60ml VILAS SERRANO NESTOR 24/09/2007 M

DEA3029 Atlmo Santa Isabel 1000ml CALLAVED DELGADO CLAUDIA 18/11/2006 F

DEA3517 Atlmo Santa Isabel LONGITUD TEJEDOR LOZANO MARIO 18/08/2006 M

DEA3516 Atlmo Santa Isabel 60mv CLAVERA RUPEREZ SERGIO 24/06/2006 M

DEA3519 Atlmo Santa Isabel 60ml VICENTE CALVO HECTOR 27/04/2007 M

DEA3519 Atlmo Santa Isabel PESO VICENTE CALVO HECTOR 27/04/2007 M

DEA3518 Atlmo Santa Isabel 60ml BENITO MONEDERO IVAN 25/01/2007 M



DEA3518 Atlmo Santa Isabel 4x60 Eq1 BENITO MONEDERO IVAN 25/01/2007 M

DEA3029 Atlmo Santa Isabel 4x60 Eq1 CALLAVED DELGADO CLAUDIA 18/11/2006 F

DEA3516 Atlmo Santa Isabel 4x60 Eq1 CLAVERA RUPEREZ SERGIO 24/06/2006 M

DEA3517 Atlmo Santa Isabel 4x60 Eq1 TEJEDOR LOZANO MARIO 18/08/2006 M

DEA3184 ELISEO GODOY 1000ml CANDIAL DOLZ CANDELA F

DEA3640 ELISEO GODOY 1000ml CASABONA AREVALO JAIME M

DEA3178 ELISEO GODOY 1000ml LOPEZ HORNO ELSA F

DEA3185 ELISEO GODOY 60ml RUBIO ARANZADI ANE F

DEA3181 ELISEO GODOY 60ml SCHNEIDER VICENTE VIOLETA F

DEA3172 ELISEO GODOY 60ml VEGA LANEROS CAMINO F

DEA3641 ELISEO GODOY 60ml MUÑOZ VALENZUELA ALBERTO M

DEA3643 ELISEO GODOY 60ml PAMPLONA CALVO JORGE M

DEA3637 ELISEO GODOY 60ml DE MIGUEL GONZALEZ LEONARDO M

DEA3170 ELISEO GODOY 60ml LOPEZ ROCA SARA F

DEA3174 ELISEO GODOY 60ml SOLA GALINDO LAURA F

DEA3636 ELISEO GODOY 60ml MAYAYO PEREZ CARLOS M

DEA3642 ELISEO GODOY 60ml MARTINEZ DE AZAGRA MARIO M

DEA3186 ELISEO GODOY LONGITUD ACEDO SERENA AITANA F

DEA3182 ELISEO GODOY 60ml CASTILLO GARCIA MARIA F

DEA3639 ELISEO GODOY 60mv JOVEN SESE NICOLAS M

DEA3171 ELISEO GODOY 60mv SORIANO LANDA LUZ F

DEA3638 ELISEO GODOY 60mv PEÑA MARTINEZ JUSTO M

DEA3179 ELISEO GODOY 60mv PUEYO VALENZUELA CLARA F

DEA3173 ELISEO GODOY ALTURA GARCIA MOZAS ALBA F

DEA3638 ELISEO GODOY ALTURA PEÑA MARTINEZ JUSTO M

DEA3172 ELISEO GODOY ALTURA VEGA LANEROS CAMINO F

DEA3182 ELISEO GODOY ALTURA CASTILLO GARCIA MARIA F

DEA3640 ELISEO GODOY JABALINA CASABONA AREVALO JAIME M

DEA3181 ELISEO GODOY JABALINA SCHNEIDER VICENTE VIOLETA F

DEA3636 ELISEO GODOY JABALINA MAYAYO PEREZ CARLOS M

DEA3171 ELISEO GODOY JABALINA SORIANO LANDA LUZ F

DEA3637 ELISEO GODOY JABALINA DE MIGUEL GONZALEZ LEONARDO M

DEA3642 ELISEO GODOY 60ml MARTINEZ DE AZAGRA MARIO M

DEA3177 ELISEO GODOY LONGITUD COSCOJUELAHERRERO MARTA F

DEA3175 ELISEO GODOY LONGITUD LUCEA COMIN CLARA F

DEA3186 ELISEO GODOY LONGITUD ACEDO SERENA AITANA F

DEA3641 ELISEO GODOY LONGITUD MUÑOZ VALENZUELA ALBERTO M

DEA3639 ELISEO GODOY LONGITUD JOVEN SESE NICOLAS M

DEA3178 ELISEO GODOY LONGITUD LOPEZ HORNO ELSA F

DEA3176 ELISEO GODOY PESO TENA MONTON MARINA F

DEA3643 ELISEO GODOY PESO PAMPLONA CALVO JORGE M

DEA3169 ELISEO GODOY PESO MAYAYO PEREZ RAQUEL F

DEA3179 ELISEO GODOY PESO PUEYO VALENZUELA CLARA F

DEA3170 ELISEO GODOY PESO LOPEZ ROCA SARA F

DEA3174 ELISEO GODOY PESO SOLA GALINDO LAURA F

DEA3184 ELISEO GODOY 4x60 Eq1 CANDIAL DOLZ CANDELA F

DEA3175 ELISEO GODOY 4x60 Eq1 LUCEA COMIN CLARA F

DEA3173 ELISEO GODOY 4x60 Eq1 GARCIA MOZAS ALBA F

DEA3176 ELISEO GODOY 4x60 Eq1 TENA MONTON MARINA F

DEA3177 ELISEO GODOY 4x60 Eq2 COSCOJUELAHERRERO MARTA F

DEA3168 ELISEO GODOY 4x60 Eq2 CASTAÑER AJOVIN INES F

DEA3169 ELISEO GODOY 4x60 Eq2 MAYAYO PEREZ RAQUEL F

DEA3185 ELISEO GODOY 4x60 Eq2 RUBIO ARANZADI ANE F


